REQUERIMENTO DE APLAUSO

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
VOTO DE APLAUSO ao Senhor Prefeito
Paulo Serra pela retomada da construção
da Casa da Gestante junto ao Hospital da
Mulher, no Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

Justifica-se, pois a construção estava paralisada desde 2016 e a referida retomada da obra,
significará a ampliação na rede municipal de saúde, visto que serão disponibilizados mais 20
leitos, 4 quarto, sala de estar, p/hospedagem e acompanhamento por equipe de
enfermagem, etc...

Diante do exposto

Requeremos à Mesa na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, seja inserido em Ata
VOTO DE APLAUSO ao Senhor Prefeito Paulo Serra pela retomada da construção da Casa
da Gestante junto ao Hospital da Mulher, no Parque Novo Oratório.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003100350030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T11:34:40-0300

		2019-10-29T11:54:02-0300

		2019-10-29T11:56:38-0300

		2019-10-29T12:23:33-0300

		2019-10-29T12:26:11-0300

		2019-10-29T12:37:52-0300

		2019-10-29T13:13:42-0300

		2019-10-29T13:19:30-0300

		2019-10-29T13:24:43-0300